
 1 11

Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice 23. prosince 2013 
 

čj.: 56/2013        dne 23. prosince 2013 
 
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská, pí Z. Čestická, p. Kunčar,  
 
Nepřítomen: p. J. Václavík, p. A. Podzimek 
 
Hosté: 0 
 
Jednání zahájeno dne 23.12.2013 v 16:00 hodin. 
 
RM bere na v ědomí:  
- dle bodu 2./5562013 - zprávu o revizi hromosvodu v čp. 211 ze dne 19.12.2013 a 
souhlasí se zadáním vypracování projektové dokumentace  ing. F. Izákovi (není 
plátce DPH) za částku 14.800,-Kč dle předchozí poptávky 
 
- dle bodu 4./56/2013 - Záznam z dozoru státu nad přezkoumáním hospodaření 

městyse Častolovice 
-    dle bodu 6./55/2013  - žádost pí XXX o zahájení jednání ve věci vlastnictví    
     pozemku KN 786/50 o výměře 896m2  a rozhodnutí odkládá na příští jednání RM  
     Častolovice 
- dle bodu 7./55/2013 - termín zápisu dětí do 1. třídy ZŠ 15. 1. 2014 v 15.30 hod. 
- dle bodu 8./55/2013  - zápis z FV, zejména informaci o sestavení rozpočtu 

nejpozději do konce ledna 2014 a splacení úvěru z nového rozpočtu 
- dle  bodu 9.3./5562013 - informaci výboru AFK o bezplatném převodu pozemků 

na okraji Sokolské zahrady na městys po schválení valnou hromadou AFK  
 
 
RM souhlasí:  
- dle bodu 1./56/2013 - s budoucím věcným břemenem na pozemek p.č. 1297/8 a 

část pozemku p.č. 1288 a pověřuje starostku podpisem situace dle zakázky č. 
252013 

- dle bodu 2./56/2013  - se zadáním vypracování projektové dokumentace  ing. F. 
Izákovi (není plátce DPH) za částku 14.800,-Kč dle předchozí poptávky  

- dle bodu 3./56/2013 - s Dodatkem č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 8. 2013 
s XXX, kterým se mění čl. V. odst. 5.1. , kdy nájemní smlouva se uzavírá na dobu 
určitou,  a to od 1. 1. 2014 do 31. 5. 2014. Ostatní části nájemní smlouvy 
zůstávají beze změny 

- dle bodu 9.1./56/2013 - s přijetím účelové neinvestiční finanční podpory 
z rozpočtu KHK na výdaje jednotky SDH ve výši 10.586,-Kč na základě Smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu KHK č. RG/2013 127-SDH/MV/3 

- dle bodu 9.2./562013 – se zahájením prací na opravě stěn a podlahy 
v sokolovně od 6. ledna 2014 firmou MAN – Jakeš Vlastislav, Česká Bělá, která 
podala nejvýhodnější nabídku  

 
 
 
Jednání rady bylo ukončeno dne 23.12.2013 v 18:00 hod. 
 
Dne 23.12.2013 zapsala J. Novohradská, starostka. 


